дисконнект участника, со стороны которого произошли неисправности и (или) 

ошибки в игре. При повторном использовании неисправности и (или) ошибки в 

игре участник может быть снят с Соревнований. 

XII. НАГРАЖДЕНИЕ 

12.1. Общий призовой фонд I этапа Соревнований составляет 2 400 000 

(два миллиона четыреста тысяч) рублей.  

12.2. Призовой фонд равномерно распределяется на каждую из трех арен. 

В рамках каждой арены призовой фонд равномерно распределяется между 

дисциплинами «боевая арена» и «тактический трехмерный бой». 

12.2.1. Распределение призового фонда в I этапе Соревнований по занятым

[...]

5 место 15 000 рублей  15 000 рублей 

6 место 15 000 рублей  15 000 рублей 

7 место 15 000 рублей  15 000 рублей 

8 место 15 000 рублей  15 000 рублей 

Всего 400 000 рублей  400 000 рублей 

12.3. Общий призовой фонд II этапа Соревнований составляет 240 000 

(двести сорок тысяч) рублей. 

12.4. Призовой фонд равномерно распределяется между дисциплинами 

«боевая арена» и «тактический трехмерный бой». 

12.4.1. Распределение призового фонда во II этапе Соревнований по 

занятым местам:  

Место Боевая арена Тактический трехмерный